

CARAS EL ApS

Jellingvej 47
7182 Bredsten

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Carsten Bengaard Birk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARAS EL ApS
Jellingvej 47
7182 Bredsten

Telefonnummer: 29321082

CVR-nr: 32827950

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive el-installations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et underskud på kr. 61.744, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 41.314.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		253.766	223.239
Eksterne omkostninger		-284.311	-412.177
Bruttoresultat		-30.545	-188.938
Personaleomkostninger		-48.387	
Resultat af ordinær primær drift		-78.932	-188.938
Øvrige finansielle omkostninger		-192	
Ordinært resultat før skat		-79.124	-188.938
Skat af årets resultat		17.380	41.360
Årets resultat		-61.744	-147.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.744	-147.578
I alt		-61.744	-147.578

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		14.745	27.300
Varebeholdninger i alt		14.745	27.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.373	59.431
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.350	57.300
Andre tilgodehavender			3.592
Tilgodehavender i alt		73.723	120.323
Likvide beholdninger		13.042	16.363
Omsætningsaktiver i alt		101.510	163.986
Aktiver i alt		101.510	163.986

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-38.686	23.059
Egenkapital i alt		41.314	103.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.368	14.257
Skyldig selskabsskat		-93.591	-83.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-4.201	-11.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.620	141.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.196	60.927
Gældsforpligtelser i alt		60.196	60.927
Passiver i alt		101.510	163.986

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	23.058	103.058
Årets resultat		-61.744	-61.744
Egenkapital, ultimo	80.000	-38.686	41.314